На фирменном бланке организации

       Директору
МКК «Липецкий областной фонд
«_____»_______________20____ года

                              поддержки МСП»

Петухову Д.А.

от _____________________
(наименование организации

________________________

 Ф.И.О. предпринимателя)

заявление

Просим Вас отложить рассмотрения заявки № ______ от « __ » __________ 20 __ г., на _________ (количество) дней (месяцев), (указать причину).
Обязуюсь предоставить необходимые документы, в соответствии с положениями регулирующими деятельность Фонда.
Руководитель организации                                           ________________________________

(подпись, расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

       ________________________________

(подпись, расшифровка подписи)

М.П.
PAGE

- 2 -